
社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 中 段 6 号 邮 政 编 码 ：４６６０99 党 政 办 公 室 ：6192329 总 编 办 ：6199548 融 媒 体 中 心 ：6069333 本 社 法 律 顾 问 ： 梁 妍
准 予 广 告 发 布 变 更 登 记 的 通 知 书 ： 豫 周 1901 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 地 址 ： 周 口 日 报 社 院 内 发 行 方 式 ： 自 办 发 行 定 价 ：1．6０ 元

4 责任编辑： 张艳丽 美术编辑： 陈军强 电话：6199516综合·广告２０24 年 6 月 24 日 星期一

拍卖公告
豫金拍公〔2024〕第 0630号

������受有关单位委托，我公司将于 2024年 6月 30日（星期日）10 时，在周
口饭店二楼会议室公开拍卖扶沟农村商业银行股份有限公司 1231.7184
万股股权。

有意竞买者请于 2024 年 6 月 29 日 17 时前，将规定数额的竞买保证
金汇入河南金帝拍卖有限公司指定账户（名称：河南金帝拍卖有限公司，
账号：16552101040001883，开户行：农行周口西城支行）。 竞买保证金以银
行实际到账为准，若不成交全额无息退还。

展示时间：自公告之日起。
标的展示地点：标的所在地。
拍卖咨询电话： 13903879296。
公司网址：www.hnjdpm.com。
公司邮箱：827866999@qq.com。

河南金帝拍卖有限公司

2024 年 6 月 24 日

遗失声明
������●河南四海同村物业服务有
限公司不慎将公司公章（财务章、
法人章）遗失，声明作废。

2024 年 6 月 24 日

●杨少华不慎将医师执业证
书遗失， 证号：141410100001518，
声明作废。

2024 年 6 月 24 日

招标公告
������一、项目基本情况与招标范围 1.基
本情况： 周口盛景置业有限公司开
发建设的云溪府物业服务项目 ，位
于周口市川汇区新民路东侧、 建设
大道北侧，总占地面积 17871.3m2，总
建筑面积 64926.3m2。 2.招标范围：详
见招标文件。

二、项目资金 企业自筹，招标控
制价为每年约 142万元。

三、 服务期限 服务期限按年度
计算， 从签订合同之日起至本物业

首次业委会确定物业服务企业并签

订物业服务合同之日终止。
四、投标人的资格要求 1.有效的

营业执照， 经营范围包含物业服务，
具有独立法人资格和承担民事责任

的能力。 2.具有履行物业服务合同所
必需的设备和专业技术能力。 3.参加
招标活动近三年内，在经营活动中无
重大违法记录。 4.投标人派驻经理须
持有物业经理证或物业管理师证。5.投
标人须在河南省物业管理综合监管

平台注册登记或纳入周口市物业服

务行业协会监管。 6.本项目不接受联

合体投标。
五、报名信息 1.报名方式：河南省

物业管理综合监管平台线上和实际报

名地点同步进行。 2.报名时间：2024年
6月 24日至 2024年 6月 28日 （不少
于 5 个工作日）8 时至 12 时、15 时至
17时，逾期不予受理。 报名地点：周口
市淮阳区龙湖风景区二楼 01办公室。
3.报名时需提供资料：企业营业执照、
开户许可证、 法定代表人身份证及投
标人资格要求中的全部资料。4.招标文
件售价：300元/本，售后不退。

六、 发布公告的媒介 本次招标

公告在河南省物业管理综合监管平

台、 周口市物业服务行业协会网站、
《周口日报》同步发布。

七、 开标时间及地点 1. 开标时
间：（即投标文件递交截止时间）2024
年 7月 16日 15时。2.开标地点：周口
市物业服务行业协会会议室。

八、招标联系事项 招标人：周口
盛景置业有限公司，金旺枝，联系电
话：15239058586。 招标代理机构：河
南垒宏工程咨询服务有限公司 ，李
新雨，联系电话：15836255649。

2024 年 6 月 24 日

以高水平基层社会治理夯实平安建设根基
������本报讯 （记者 徐松 通讯员 徐
启领） 近年来， 郸城县认真贯彻中
央和省委、 市委关于平安建设的各
项决策部署，全面落实“防风险、保
安全、护稳定、促发展”各项措施，先
后被表彰为“全省平安建设优秀县”
“全市党的二十大安保维稳工作先
进县”，2022 年、2023 年连续两年成
功创建“全国信访工作示范县”。

坚持着力基层、 夯实基础不动
摇，下活平安建设“一盘棋”。 该县坚
持党建引领聚合力，将“五星”支部创
建作为开展基层治理的有效载体，落
实党员干部“包片联户”制度，2 万余
名党员联系 41万余户群众， 为群众
办实事 9402件。 该县形成多部门各
负其责、协同作战的工作体系。 全县
符合创建标准的村（社区）、企事业单
位分别占比 91.97%、95.65%， 动态排

名位居全市前列。 该县依托全县 478
个新时代文明实践站，健全“一约四
会”（村规民约、村民议事会、红白理
事会、 道德评议会、 禁毒禁赌会）制
度，开展道德讲堂活动，创新“说事评
理”人民调解机制，2023年以来，为群
众调解矛盾纠纷 6200余件。 该县持
续推进移风易俗，在全县营造崇德向
善、见贤思齐的浓厚氛围。

坚持打防并举、 源头治理不放
松，打好社会稳定“组合拳”。 该县始
终保持严打高压态势，持续推进“三
川利剑”集中会战、“豫筑平安”专项
行动，严厉打击各类违法犯罪行为。
该县刑事案件万人立案数、 治安案
件万人受案数、 万人有效警情数均
低于全市平均指数， 电诈犯罪发案
和损失金额同比下降 21.9%、51.3%，
破电诈案件和抓捕人数同比上升

14.3%、61.3%，实现了“两升两降”目
标。 该县全面构建“三联三化”网格
化服务管理体系，组建一支由 30 名
处级干部任网格指导员、530 名政法
干部任政法联络员 、576 名驻村民
（辅）警和 2383 名网格长 （员 ）组成
的“一长一警两员”网格队伍。 该县
创新“十户联治”工作机制，推选出
14731 名“十户长”，基本实现了“小
事不出村、 大事不出乡、 矛盾不上
交”的目标。 该县以“平安守护”专项
行动为抓手，县、乡、村三级巡逻队
常态化开展治安巡逻， 全面启动高
等级巡逻防控勤务模式。

坚持守正创新、 德法共治不懈
怠，擦亮基层治理“新名片”。 该县全
面落实法治副校长制度， 选派 217
名法治副校长， 派驻到全县 414 所
中小学校， 实现县域各学校法治副

校长全覆盖， 有效预防校园欺凌和
青少年违法犯罪， 实现涉校警情大
幅下降，性侵学生案件、暑期溺水案
件“零发生”。 该县研发严重精神障
碍患者信息化管理服务平台， 并配
置前端“郸健安”APP，打通了排查、
评估、随访、收治、救助、奖补衔接流
程，构建了吹哨预警、联动处置、跟踪
反馈的常态化管理服务机制，用科技
支撑起防范严重精神障碍患者肇事

肇祸风险的“安全伞”，确保肇事肇祸
案事件“零发生”。该县建立全市第一
所专门教育学校 （郸城县第十六中
学）， 实行双主体管理、 警师共育模
式，教育、感化、挽救涉案未成年人，
有效提升严重不良行为未成年人教

育矫治水平，为促进社会大局和谐稳
定、加快平安郸城建设、平安周口建
设积极贡献力量。 ②12

精准监督提升民生服务质效
������本报讯 整治群众身边腐败问
题是全面从严治党的重要内容，关
键在“专”，要害在“治”。近期，市纪
委监委第五协作区第一督导组随

机对某中学进行暗访，并对该校账
目、学生伙食和实际用餐情况等方
面进行实地检查。

整合精干力量， 提升督查效
能。市纪委监委第五协作区区长统
一调度指导，驻市住房和城乡建设
局纪检监察组副组长带队，聚焦教
育领域、 医疗领域等 5 个重点领
域，制订督导方案，明确任务书、时
间表、路线图，采取“四不两直”方
式，对鹿邑县生铁冢镇开展专项督
导检查。

突出问题导向， 强化监督执
纪。市纪委监委第五协作区第一督
导组坚持以严的基调强化正风肃

纪，推动解决群众的操心事、烦心
事、揪心事，巩固深化扫黑除恶专
项斗争和政法队伍教育整顿成果，
压实属地管理责任。 在民生资金、
征地拆迁等方面， 发现问题 6 个，
现场移交当地主管部门督办。

靶向聚焦整治， 正向激励引
导。市纪委监委第五协作区第一督
导组下发工作提示，推动当地相关
单位举一反三、强化监督、抓早抓
小，做好问题整改“后半篇文章”，
形成维护群众利益的长效机制，持
续规范基层权力运行，实现监督与
治理同频共振。

“下一步，我们将以‘零容忍’的态
度，坚持‘属地管理、分级负责’与‘谁
主管、谁负责’相结合，以实际行动维
护群众切身利益。 ”市纪委监委第五
协作区区长王玉莹说。 ②12 （张晴）

中华环保世纪行 2024年宣传活动在山东启动
新华社济南 6 月 23 日电 （记者

唐健辉） 中华环保世纪行 2024 年宣
传活动 6 月 23 日在山东济南启动 。
今年宣传活动的主题是“贯彻习近平
生态文明思想，推动黄河保护法全面
实施”。

在当天举行的启动会上，全国人
大常委会办公厅有关负责同志介绍，

本次宣传活动将深入学习贯彻习近

平生态文明思想，紧扣全国人大常委
会立法、监督、代表等重点工作，聚焦
黄河流域生态保护和高质量发展，通
过实地采访和调查研究，反映山东省
在推进黄河保护法实施、加强黄河流
域生态保护、推动生态文明建设方面
取得的新成效。 山东省人大常委会、

省政府及其有关部门负责同志和全

国人大代表在启动会上分别结合工

作实际介绍了山东省在推动黄河流

域生态保护和高质量发展方面的有

关情况。
据了解 ， 中华环保世纪行宣传

活动从 1993 年开始举办， 已经走过
30 多个年头， 是我国生态环保法治

宣传领域具有广泛影响力和社会关

注度的重要品牌。 此次宣传活动由
全国人大常委会办公厅牵头组织 ，
全国人大环资委、生态环境部、水利
部等有关部门共同参与，人民日报、
新华社、 中央广播电视总台等中央
主要新闻媒体和部分都市类媒体参

与采访报道。


